
POSTANOWIENIE NR 50/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Majdan Królewski na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 36/2020 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 3 kwietnia 
2020 r. w sprawie podziału Gminy Majdan Królewski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2020 r. 
poz. 1733), dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Majdanie Królewskim: 

᠆ z Urząd Gminy w Majdanie Królewskim, ul. Rynek 1A, 36-110 Majdan Królewski 

᠆ na Gminny Ośrodek Kultury w Majdanie Królewskim, ul. Rzeszowska 8, 36-110 Majdan Królewski. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Majdan Królewski, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Majdan Królewski. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

Id: A0DF6FA1-0A78-40EE-877E-D9A2E1917188. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 50/2020 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 
z dnia 8 czerwca 2020 r. 

Podział Gminy Majdan Królewski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Majdan Królewski 
Gminny Ośrodek Kultury w Majdanie 

Królewskim, ul. Rzeszowska 8,  
36-110 Majdan Królewski 

2 

Sołectwo Krzątka Nr: 1 - 130, 267 - 366, 370 - 
387, 389, 391 - 395, 397 - 399, 402 - 404, 406 - 
409, 411, 412, 416, 418 - 421, 423 - 425, 428, 

429, 433, 434. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzątce, 
Krzątka 27,  

36-110 Majdan Królewski 

3 
Sołectwo Krzątka Nr: 131 - 266, 367 - 369, 

370A, 388, 390, 396, 400, 401, 405, 410, 413 - 
415, 417, 422, 426, 427, 430 - 432, 435. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Klatkach,  
Krzątka 202,  

36-110 Majdan Królewski 

4 Sołectwo Rusinów 
Remiza OSP Rusinów, Rusinów 24A,  

36-110 Majdan Królewski 

5 Sołectwo Brzostowa Góra 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzostowej 
Górze,  

Brzostowa Góra 110,  
36-110 Majdan Królewski 

6 Sołectwo Wola Rusinowska 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 
Rusinowskiej,  

Wola Rusinowska 69,  
36-110 Majdan Królewski 

7 Sołectwo Komorów 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Komorowie,  
Komorów 116,  

36-110 Majdan Królewski 

8 Sołectwo Huta Komorowska 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucie 
Komorowskiej,  

Huta Komorowska 102,  
36-110 Majdan Królewski 

Id: A0DF6FA1-0A78-40EE-877E-D9A2E1917188. Podpisany Strona 2


		2020-06-07T22:00:00+0000
	Polska
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan
	Podpis organu wydającego akt prawny.




